様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表面）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　（あて先）

大里広域市町村圏組合
管理者　小林　哲也　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
参  加  申  込  書
　　　公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
　　　なお、当該業務に係る参加要件に該当する者であること、並びに本書及び参加要件資料の記載事項と相違ないことを誓約します。
記

１　業務名　　新ごみ処理施設ＰＦＩ導入可能性調査、環境影響評価及び事業者選定業務委託（別府・樫合）
２　参加資格者名簿について　掲載名簿は以下のとおりです。
	熊谷市建設工事請負等競争入札参加者の資格等に関する規則における「設計・調査・測量」のうち「建設環境」の「環境調査・計画」に関する資格者名簿に登載されている。
	掲載あり　・　掲載なし

	深谷市建設工事請負等競争入札参加者の資格等に関する規則における「設計・調査・測量」のうち「建設環境」の「環境調査・計画」に関する資格者名簿に登載されている。
	掲載あり　・　掲載なし

	寄居町建設工事請負等競争入札参加者の資格等に関する規則における「設計・調査・測量」のうち「建設環境」の「環境調査・計画」に関する資格者名簿に登載されている。
	掲載あり　・　掲載なし

	一般社団法人持続可能社会推進コンサルタント協会に登録されている。
	登録あり　・　登録なし

	一般社団法人日本環境アセスメント協会に登録されている。
	登録あり　・　登録なし

※掲載されている名簿に〇を付ける。
（裏面）
	土壌汚染対策法に基づく指定調査機関に登録されている。

	登録の有無
	登録番号
	機関名
	事業所
	業務を行う都道府県

	登録あり　・　登録なし

３　添付書類
ア　会社概要　　　　　　　　　　　　　　　（様式２－１）
　　　イ　業務実施体制　　　　　　　　　　　　（様式２－２）
　　　ウ　業務実績等報告書　　　　　　　　　（様式３－１～３－３）
　　　エ　配置予定者報告書　　　　　　　　　（様式４－１～４－４）
（連絡先）
担当者所属・氏名：

電話　　　　　：
ＦＡＸ　　　　 ：
Ｅメール　　　：

様式２－１
会社概要
	資本金

	従業員数
（令和　年　月現在）
	事務系
	技術系
	その他
	合　　計

	有資格者数
	技術士（総合技術監理部門）　：　　　　　　　　　　　人
技術士（建設部門）　　　　　　　：　　　　　　  　　　　人
技術士（環境部門）　　　　　　　：　　　　　　　　　　　　人
技術士（衛生工学部門）　　　　：　　　　　　　　　　　 人
技術士（その他部門）　　　　　　：　　　　　　　　　　 　人
※複数の資格を有する職員は、いずれか一つの資格の保有者として記載すること。

	業務内容

	組織図

様式２－２
本業務を受注した場合の実施体制

	氏　　　名
	担当業務
	専門分野

	管理技術者

	廃棄物処理技術責任者

	環境影響評価責任者

	PFI等技術責任者

	実施体制（組織・人数・サポート体制等も含む）

様式３－１
業務実績等報告書（PFI等導入可能性調査業務：企業実績）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名
（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

　（注意）
　１　「同種業務実績」欄は、５件まで記載すること。
　２　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
　３　業務概要については、同種業務というのがわかるように記載すること。
様式３－２
業務実績等報告書（環境影響評価業務（方法書作成以外）：企業実績）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名

（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

　（注意）
　１　「同種業務実績」欄は、５件まで記載すること。
　２　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
　３　業務概要については、同種業務というのがわかるように記載すること。
様式３－３
業務実績等報告書（建設工事発注支援業務：企業実績）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名

（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

	業務名
（TECRIS：）

　（注意）
　１　「同種業務実績」欄は、５件まで記載すること。
　２　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
　３　業務概要については、同種業務というのがわかるように記載すること。
様式４－１
配置予定者報告書（管理技術者）

	担当
業務
	管理技術者
	氏名

	生年
月日
	年　月　日（　才）
	所属
役職

	保有
資格等
	実務経験年数：　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名

（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

（注意）
１　　「同種業務実績」欄は、公告日から過去１０年間に、国又は地方公共団体が発注する一般廃棄物焼却施設の①PFI等導入可能性調査、②環境影響評価業務（調査計画書（方法書）以外）又は③建設工事発注支援業務を照査技術者以外として担当し完了した実績を５件まで記載すること。
２　　保有資格については、証明する書類（資格証）の写しを添付すること。
３　　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
４　　ＰＦＩ等導入可能性調査と環境影響評価手続き業務が一体となって発注された業務の実績がある場合は、これを優先して記載すること。
様式４－２
配置予定者報告書（廃棄物処理技術責任者）

	担当
業務
	廃棄物処理技術責任者
	氏名

	生年
月日
	年　月　日（　才）
	所属
役職

	保有
資格等
	実務経験年数：　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名

（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

（注意）
１　　「同種業務実績」欄は、公告日から過去１０年間に、国又は地方公共団体が発注する一般廃棄物焼却施設の①PFI等導入可能性調査又は②建設工事発注支援業務を照査技術者以外として担当し完了した実績を５件まで記載すること。
２　　保有資格については、証明する書類（資格証）の写しを添付すること。
３　　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
４　　ＰＦＩ等導入可能性調査と建設工事発注支援業務が一体となって発注された業務の実績がある場合は、これを優先して記載すること。
様式４－３
配置予定者報告書（環境影響評価責任者）

	担当
業務
	環境影響評価責任者
	氏名

	生年
月日
	年　月　日（　才）
	所属
役職

	保有
資格等
	実務経験年数：　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名

（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

（注意）
１　　「同種業務実績」欄は、公告日から過去１０年間に、一般廃棄物焼却施設に係る都道府県又は政令市の条例アセスによる環境影響評価手続き業務（調査計画書（方法書以外））を照査技術者以外として担当し完了した実績を５件まで記載すること。
２　　保有資格については、証明する書類（資格証）の写しを添付すること。
３　　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
４　　ＰＦＩ等導入可能性調査と一体となって発注された業務の実績がある場合は、これを優先して記載すること。
様式４－４
配置予定者報告書（PFI等技術責任者）

	担当
業務
	環境影響評価責任者
	氏名

	生年
月日
	年　月　日（　才）
	所属
役職

	保有
資格等
	実務経験年数：　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（取得年月日：　　　年　　　月　　　日）

	主要業務実績（公告日から過去10年間に完了した業務を記入すること。）

	区　分
	発注者名
	業務名

（TECRIS：）
	履行期間
	契約金額
	業務概要

	同種業務実績

（注意）
１　　「同種業務実績」欄は、公告日から過去１０年間に、国又は地方公共団体が発注する一般廃棄物焼却施設の①PFI等導入可能性調査又は②建設工事発注支援業務を照査技術者以外として担当し完了した実績を５件まで記載すること。
２　　保有資格については、証明する書類（資格証）の写しを添付すること。
３　　記載した同種業務実績を証明する書類として、TECRIS写しを提出すること。
４　　ＰＦＩ等導入可能性調査と建設工事発注支援業務が一体となって発注された業務の実績がある場合は、これを優先して記載すること。
様式５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大里広域市町村圏組合
管理者　小林　哲也　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

技　術　提　案　書　提　出　書
「新ごみ処理施設ＰＦＩ導入可能性調査、環境影響評価及び事業者選定業務委託（別府・樫合）」について、次の書類を添えて技術提案書を提出します。

記

１　　添付書類
（１）　業務の実施方針　　　（A4版任意様式　3ページ以内）
（２）　実施スケジュール案　（A3版任意様式　3ページ以内）
（３）　特定テーマ　　（各A4版任意様式　2ページ以内　合計8ページ以内）
ア　事業スキームの形成にかかる課題認識と対処方法

イ　環境影響評価の公告縦覧開始を令和６年６月とした場合の工程達成に向けた課題と解決策
ウ　事業者選定に係る入札公告を評価書公告縦覧前に実施することによるリスクとその対応策
エ　自由テーマ
２　　参考見積書（内訳書含む）　（A4版任意様式）

（連絡先）
担当者所属・氏名：
電話　　　　　：
ＦＡＸ　　　　 ：
Ｅメール　　　：
様式６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大里広域市町村圏組合
管理者　小林　哲也 あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
参　加　辞　退　届
　「新ごみ処理施設ＰＦＩ導入可能性調査、環境影響評価及び事業者選定業務委託（別府・樫合）」の公募型プロポーザルへの参加を辞退します。
（連絡先）
担当者所属・氏名：

電話　　　　　：
ＦＡＸ　　　　 ：
Ｅメール　　　：
様式７
令和　　年　　月　　日
大里広域市町村圏組合
管理者　小林　哲也　あて
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
質　問　書
「新ごみ処理施設ＰＦＩ導入可能性調査、環境影響評価及び事業者選定業務委託（別府・樫合）」の公募型プロポーザルに関し、下記事項について質問します。
	質問項目
	質問内容

	１　　参加申込に関すること
２　　技術提案書に関すること

（注意）

１　質問項目欄は、該当する番号に〇をすること。
２　質問提出期間以外に提出があった質問は回答いたしません。
３　技術提案書作成に係る質問については、参加資格確認結果通知後から受け付けるもの
とし、参加資格の確認ができた事業者の質問のみを受け付けます。
（連絡先）
担当者所属・氏名：

電話　　　　　：
ＦＡＸ　　　　 ：
Ｅメール　　　：